
 
 

        
 

 

 

 
 
 
Prot. N.700/A19 Ginosa, 31 marzo 2016 

Ai Componenti del comitato di valutazione 

Prof. re Pastore Felice 

e   p.c.  a Tutti i Docenti ATI 

LORO SEDI 

 

                                                                                                              AL SITO 

 

 

 

OGGETTO:  Comitato di Valutazione Triennio 2015/16 - 2016/17 – 2017/18 – Integrazione 

Membro Esterno 

 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la Legge 107/2015, comma 129;  

VISTO il risultato della scelta operata dal Collegio dei docenti in data 27.11.2015;  

VISTO il risultato della scelta operata dal Consiglio di Istituto in data 06.12.2015;  

PRESO ATTO del decreto dell’USR puglia decreto prot. n. AOODRPU33 42/68 del 16 marzo col 

quale il prof.  Pastore Felice è designato componente esterno ai Sensi del c.129 , art.1, della Legge 

107/15; 

                                                              DECRETA  

 

che il Comitato di Valutazione preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del 

merito  risulta, nella sua interezza,  così composto:  

 

 Galli Marianna                  Dirigente Scolastico  

 D’Angelo M. Carmela      Docente Scuola dell’Infanzia  

 Traetta Vita                       Docente Scuola Primaria  

 Partemi Salvatore             Docente Scuola Secondaria 1° grado  

 Giancipoli Pietro               Genitore  

 Antezza Valeria                 Genitore  

 Pastore Felice                    Membro Esterno USR 

 

 

 

 Il  Dirigente Scolastico 

F.to  prof.ssa Marianna GALLI 

 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”   
 V.le M. D’ UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it  

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

